[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.11.2022

	№
	615-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 23.09.2021 № 505-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав комиссии по присуждению Премии Кировской
области (далее – комиссия), утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 23.09.2021 № 505-П «О Премии Кировской области», следующие изменения:

1. Включить в состав комиссии следующих лиц:

	ЛУЧИНИН

Андрей Николаевич
	–
	вице-губернатор Кировской области,
председателем комиссии

	КОМАРОВ

Алексей Александрович
	–
	руководитель администрации Губернатора
и Правительства Кировской области,
заместителем председателя комиссии

	ГЛУШКОВ

Дмитрий Александрович
	–
	и.о. министра промышленности, предпри-нимательства и торговли Кировской
области.

2. Исключить из состава комиссии Чурина А.А., Журкова Н.В.,
Селезнёва И.Н., Сысолятина В.П.
Губернатор

Кировской области    А.В. Соколов
[image: image1.png]